
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

П Р И К А З 

от  05.04. 2022  г.                                                                                        № 71 

О  направлении  на обучение 
На основании письма ГБУ ДПО ВО «Центр непрерывного повышения профессионального 

мастерства педагогических работников» от05.04.2022 г. № 01-12/365 «О содействии в 

организации обучения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рекомендовать руководителям МКОУ «СОШ №1№» г. Поворино 

(Родионова Н. Н.), МКОУ «Октябрьская СОШ» (Кузнецова М. Г.), 

МКОУ «Самодуровская ООШ имени П. М. Овсянкина» (Царькова Н. 

Д.), МКОУ «Песковская ООШ №2 имени героя Советского Союза Д. 

А. Теплякова» (Тюнина Н. Е) обеспечить участие учителей  

математики, информатики и технологии Центров (Точка роста), 

согласно списку (Приложение1), в  прохождении очно-заочных КПК 

по дополнительной профессиональной программе «Формирование 

функциональной грамотности обучающихся в области цифровых 

технологий». Сроки обучения: с 07.04.2022 г. по 22.О4.2022 г. 

2. Рекомендовать руководителям МКОУ «СОШ №1№» г. Поворино 

(Родионова Н. Н.), МКОУ «Октябрьская СОШ» (Кузнецова М. Г.), 

МКОУ «Самодуровская ООШ имени П. М. Овсянкина» (Царькова Н. 

Д.), МКОУ «Песковская ООШ №2 имени героя Советского Союза Д. 

А. Теплякова» (Тюнина Н. Е) обеспечить очное участие слушателей 

(Приложение 1) 11-12 апреля, 19-21апреля в г. Воронеж, пр.  Труда, д. 

65. 

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия» оплатить командировочные 

расходы согласно  предоставленным документам.   

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на зав. РМК  

Лищишину М. А. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 1 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Район Название ОО ФИО слушателя 

 

1 Поворинский МКОУ «Самодуровская ООШ 

имени П. М. Овсянкина» 

Беседина Светлана 

Владимировна 

 

2 Поворинский МКОУ «СОШ №1№» г. 

Поворино 

Иванов Дмитрий Юрьевич 

3 Поворинский МКОУ «Октябрьская СОШ» Кузнецова Маргарита 

Германовна 

 

4 Поворинский МКОУ «Песковская ООШ №2 

имени героя Советского Союза 

Д. А. Теплякова» 

Пятакова Галина 

Владимировна 

 


